1603(6)/08.11.2021 година, експертната наемна оценка за имота е със срок на валидност до 

05.05.2022 година.  

Предложената в проекта на решение начална месечна конкурсна цена е определена 

на база на експертната оценка, посочена в становището за актуализация като същата е в размер 

на 104,00 (сто и четири) лева, без ДДС /по 1,80 лева/кв. м, без ДДС/.  

Правните основания, посочени в проекта за решение, а именно: чл. 8, ал. 1 чл. 14 ал. 7 

от Закона за общинската собственост, чл. 13 ал. 1 от Наредбата за общинската собственост, 

чл. 1, т. 2, във връзка с чл.

[...]

2. Конкурсът да се проведе при специфично конкурсно условие и начална 

конкурсна цена, както следва : 

- специфично конкурсно условие: отдаден под наем с предназначение – 

временен открит паркинг  

- начална конкурсна месечна наемна цена в размер 104.00 /сто и четири/ лева 

или 1.80 лв./ кв. м. (един лев и осемдесет стотинки ) без ДДС, определена от 

лицензиран експертен оценител.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg